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Norsk Veterinærhistorisk Selskap 

 

 

Referat  

Styremøte 07.02.23 

Møtet ble avholdt i Vestre Aker menighetshus og varte fra 14:30 – 15:30. 

Deltakere: Halvor Hektoen, Lise Reisegg Lium og Jorunn Vormeland. 

Johan Fredrik Aurstad deltok digitalt. 

Forfall: Jorun Jarp, Lars Moe og Åsmund Orten, 

Møteleder: Halvor Hektoen 

Referent: Jorunn Vormeland 

 

Saker 

Sak 1: Medlemsmøte våren 2023 

Halvor arbeider videre med å skaffe foredragsholder til vårmøtet 30. mai. Det er utfordrende 

at reisebudsjettet for foredragsholdere allerede er overskredet. 

 

Sak 2: Medlemstur til Rogaland våren 2023 

Det er ca. 30 personer (medlemmer og partnere) som har meldt interesse for tur til Jæren 22. 

til 24. mai. Styret v/ Halvor arbeider sammen med lokale medlemmer med å planlegge faglig 

og sosialt program for turen. Når pris for hotell, buss, mat mv. er avklart, vil det bli sendt ut 

invitasjon med bindende påmelding til medlemmene. 

 

 

Sak 3.  Veterinærmuseet, orientering om møte med Vitenparken Campus Ås.  

Rapport for aktiviteter legges ved. 

Halvor orienterte kort om møte med Vitenparken. Vitenparken tilbyr gratis  

digitalisering av eldre årbøker, og vil legge årbøkene ut på Brage (NMBUs åpne vitenarkiv). 

Det finnes digitalversjoner fra de siste fem årene. Det må undersøkes om eksisterende 

digitalversjoner er i søkbart format som kan legges direkte ut på Brage.  
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Videre vil kompendier som Lars har samlet og digitalisert, også bli lagt ut på Brage.  
 
 

Sak 4. Foredragsholdere og reisekostnader 

Budsjett for kostnader til reiser for foredragsholdere er allerede overskredet for våren 2023. 

Det er en utfordring for selskapet at dyre reiser internt i Norge kombinert med et moderat 

budsjett, fører til at man dessverre må vurdere hvor i landet foredragsholdere kommer fra. 

 

 

Sak 5: Eventuelt 

a) Styret har mottatt signal om at nåværende redaktør av årboka, Gudbrand Bakken, gir 

seg etter inneværende år. Anne Cathrine Munthe også har gitt beskjed at hun gir seg i 

redaksjonskomiteen. Styret ber om forslag til nye redaktør og medredaktør. 

b) Ved de to siste kaffetreffene har tidsrammen for foredrag blitt vesentlig overskredet. 

Dette er problematisk, både for tilhørere som evt. har andre forpliktelser, og for 

styremedlemmer som er avhengige av å start styremøtet på angitt tidspunkt. Halvor 

følger opp. 

c) Johan Fredrik orienterte om neste møte i «samling av veterinærhistorisk interesserte 

veterinærer i Trøndelag» 15. og 16. mars.  

Tema 1) Pasteuriseringskontrollen som ledd i bekjempelsen av tuberkulosen og tema 

2) Gamle resepter, fra apotekfremstilte preparater til spesialpreparater. 

  

  

 

 

 

 

 

 


